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Rezultati i lëndës Hyrje në gjuhësi: 

Safije Sallahi 

Armenida Cocaj 

Afife Ferati 

Fatlinda Sope 

Fellenza Haxhimustafa 

Fjolla Gashi 

Agron Kadriaj 

Floriana Kabashi 

Elida Hajdaraj 

Indelenta Hoxhaj 

Fatjone Begaj 

Miridona Koqinaj 

Blerta Sezallari  

Orhan Shyqeria 

Emira Mazreku 

Agnesa Kajdoncaj 

Mirjeta Ramadani 

Dhurata Cocaj 



Sidorela Fabaj 

Mergesa Thaqi 

Agnesa Krasniqi 

Arsime Pireci 

Fatime Krasniqi 

Durim Krasniqi 

Rezarta Kokallari 

Gresa Begaj 

 

 

 

Pjesa e dytë e provimit (pjesa me komunikim) do të organizohet të martën, më 05.05.2015, në 

ora 14:00 (salla nr.8) 

Studentët që nuk e kanë kaluar pjesën e parë më shkrim dhe dëshirojnë ta shikojnë punën e tyre 

(konsultimet) do t’i organizojmë të martën, më 05.05.2015, në ora 15:30 (salla nr. 8).  

Ju urojmë suksese. 

 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.ass.dr.Shkëlqim Millaku 

______________________ 

 

 

 


